
Class. Cognome Nome Società Penalità
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singole prove

Piazz.
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Longoni
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Contini
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Scapinello
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Busti

Miranda

Busti

Vettorazzo

Bartoccetti

Culatti

Dalla Costa

Carlomagno

Cannizzaro

Bardazzi
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Amoruso

Cassina

Renato franco

Valerio

Roberto
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Roberto
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Roberto

Paolo

Nicola

Niccolo'

Flavio

Maurizio

Lauro

Silvano

Giuseppe

Domenico

Paolo

Emidio

Claudio

Antonio

Alessandro

Lo Squalo

Lo Squalo

Lago Ilpea A.S.D.

Gaviratese A.S.D.P.

Gaviratese A.S.D.P.

Lago Ilpea A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Lo Squalo

Lago Ilpea A.S.D.

Lo Squalo

Lago Ilpea A.S.D.

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Lago Ilpea A.S.D.

Gaviratese A.S.D.P.

Lago Ilpea A.S.D.

Lo Squalo

Gaviratese A.S.D.P.

Lago Ilpea A.S.D.

Gaviratese A.S.D.P.

Gaviratese A.S.D.P.

Lago Ilpea A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.
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14.5
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38.5

41.5

43.0

43.5

46.0

48.5

49.5

49.5

55.5

60.0

4 - 2 - 2½

2 - 4 - 2½

1 -12½- 1

3 - 4 -11½

6½- 6½- 6

12½- 1 - 7½

6½- 8½-13

15½- 8½- 5

20 - 4 - 7½

9½- 6½-17

5 -10 -20

9½-12½-14

15½-19 - 4

20 -12½- 9

15½-16 -11½

12½-16 -15

20 -16 -10

20 -12½-16

9½-20 -20

9½-20 -20

15½-20 -20

20 -20 -20

8.0

8.0
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19.0

19.0

20.0

29.0

30.0

33.0

31.0

35.0

35.5

39.0

43.0

41.0

43.0

47.0

49.0

49.0

50.5

55.0

60.0

4 - 2 - 2

2 - 3 - 3

1 -12 - 1

3 - 4 -12

6 - 7 - 6

12 - 1 - 7

7 - 9 -13

17 - 8 - 5

20 - 5 - 8

8 - 6 -17

5 -10 -20

10½-11 -14

16 -19 - 4

20 -14 - 9

14 -16 -11

13 -15 -15

20 -17 -10

20 -13 -16

9 -20 -20

10½-20 -20

15 -20 -20

20 -20 -20
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13

18
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11

5

5

3
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66,615

66,935

72,480

41,851

45,680

42,620

29,045

40,385

33,490

22,370

15,905

21,790

39,235

27,270

23,120

18,135

24,935

13,205

6,370

6,225

3,785

0

3

3

3

3

3

3

3

3

N.P.

3

2

3

3

N.P.

3

3

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Ovesca
Data 30-06-2019
Società Organizzatrice Rancina 2008 A.S.D.

Manifestazione TT-Trofeo Fipsas Trota Torrente 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica Individuale dopo la prova nr. 3

Orario

06:56:04

Direttore di Gara

Bettoni Alessandro

Giudice di Gara

Merotto Mariano


